Fv
Fup
Flat
Flat
Fax
ПОТАЙНОЙ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ЭЛЕМЕНТ
ДЛЯ СОЕДИНЕНИЙ ДЕРЕВО-ДЕРЕВО
СТОЕЧНО-БАЛОЧНЫХ

P
B
H
P
B
H
P
B
H
B
P
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
АРТ. № B H P nscrew x Ø(1) кол-воLOCKSTOP на тип(2) шт.(3)
LOCK T MIDI  LOCK T MIDI EVO
[мм] [мм] [мм] [шт.]
1 LOCKT50135 LOCKTEVO50135 50 135 22 12 x Ø7 2 x LOCKSTOP7
1 x LOCKSTOP50 25
2 LOCKT50175 LOCKTEVO50175 50 175 22 16 x Ø7 4 x LOCKSTOP7
2 x LOCKSTOP50 18
3 LOCKT75175 LOCKTEVO75175 75 175 22 24 x Ø7 4 x LOCKSTOP7
2 x LOCKSTOP75 12
4 LOCKT75215 LOCKTEVO75215 75 215 22 36 x Ø7 4 x LOCKSTOP7
2 x LOCKSTOP75 12
5 LOCKT100215 LOCKTEV100215 100 215 22 48 x Ø7 4 x LOCKSTOP7
2 x LOCKSTOP100 8
6 LOCKT75240 LOCKTEV75240 75 240 22 42 x Ø7 4 x LOCKSTOP7
2 x LOCKSTOP75 20
7 LOCKT100240 LOCKTEV100240 100 240 22 56 x Ø7 4 x LOCKSTOP7
2 x LOCKSTOP100 10
8 LOCKT125240 LOCKTEV125240 125 240 22 70 x Ø7 4 x LOCKSTOP7
2 x LOCKSTOP125 10
9 LOCKT75265 LOCKTEV75265 75 265 22 48 x Ø7 4 x LOCKSTOP7
2 x LOCKSTOP75 20
10 LOCKT100265 LOCKTEV100265 100 265 22 64 x Ø7 4 x LOCKSTOP7
2 x LOCKSTOP100 10
11 LOCKT125265 LOCKTEV125265 125 265 22 80 x Ø7 4 x LOCKSTOP7
2 x LOCKSTOP125 10
12 LOCKT75290 LOCKTEV75290 75 290 22 54 x Ø7 4 x LOCKSTOP7
2 x LOCKSTOP75 20
13 LOCKT100290 LOCKTEV100290 100 290 22 72 x Ø7 4 x LOCKSTOP7
2 x LOCKSTOP100 10
14 LOCKT125290 LOCKTEV125290 125 290 22 90 x Ø7 4 x LOCKSTOP7
2 x LOCKSTOP125 10
Шурупы и LOCK STOP не входят в упаковку.
(1) Количество винтов на пару соединительных элементов.
(2) Варианты установки LOCK STOP показаны на стр. 34.

шурупов до ненагруженного конца стойки. Рекомендуется использовать расстояние «D» для размещения соединителя на стойке.
Выравнивание между внешними сторонами стойки и балкой может быть достигнуто за счет опускания соединителя на величину cmin по отношению к
внешней стороне балки (минимальная высота балки hj + cmin).
32  |  LOCK T MIDI  |  СОЕДИНЕНИЯ ДЛЯ БАЛОК
соединительный элемент крепеж основной элемент второстепенная балка
LBS | LBS EVO стойка(1) балка
B x H nH + nj - Ø x L BS x BH BH x HH bj x hj
с предварительно
просверленным
отверстием
без предварительно
просверленного
отверстия
[мм] [мм] [мм] [мм] [мм] [мм]
LOCKT50135
LOCKTEVO50135 50 x 135 6 + 6 - Ø7 x 80 74 x 80 80 x 155 74 x 135 80 x 140(2)
LOCKT50175
LOCKTEVO50175 50 x 175 8 + 8 - Ø7 x 80 74 x 80 80 x 190 74 x 175 80 x 175
LOCKT75175
LOCKTEVO75175 75 x 175 12 + 12 - Ø7 x 80 99 x 80 80 x 190 99 x 175 105 x 175
LOCKT75215
LOCKTEVO75215 75 x 215 18 + 18 - Ø7 x 80 99 x 80 80 x 230 99 x 215 105 x 215
LOCKT100215
LOCKTEV100215 100 x 215 24 + 24 - Ø7 x 80 124 x 80 80 x 230 124 x 215 130 x 215
LOCKT75240
LOCKTEV75240 75 x 240 21 + 21 - Ø7 x 80 99 x 80 80 x 255 99 x 240 105 x 240
LOCKT100240
LOCKTEV100240 100 x 240 28 + 28 - Ø7 x 80 124 x 80 80 x 255 124 x 240 130 x 240
LOCKT125240
LOCKTEV125240 125 x 240 35 + 35 - Ø7 x 80 149 x 80 80 x 255 149 x 240 155 x 240
LOCKT75265
LOCKTEV75265 75 x 265 24 + 24 - Ø7 x 80 99 x 80 80 x 280 99 x 265 105 x 265
LOCKT100265
LOCKTEV100265 100 x 265 32 + 32 - Ø7 x 80 124 x 80 80 x 280 124 x 265 130 x 265
LOCKT125265
LOCKTEV125265 125 x 265 40 + 40 - Ø7 x 80 149 x 80 80 x 280 149 x 265 155 x 265
LOCKT75290
LOCKTEV75290 75 x 290 27 + 27 - Ø7 x 80 99 x 80 80 x 305 99 x 290 105 x 290
LOCKT100290
LOCKTEV100290 100 x 290 36 + 36 - Ø7 x 80 124 x 80 80 x 305 124 x 290 130 x 290
LOCKT125290
LOCKTEV125290 125 x 290 45 + 45 - Ø7 x 80 149 x 80 80 x 305 149 x 290 155 x 290
2 x LOCKT50135
2 x LOCKTEVO50135 100 x 135(3) 12 + 12 - Ø7 x 80 124 x 80 80 x 155 124 x 135 130 x 140(2)
2 x LOCKT50175
2 x LOCKTEVO50175 100 x 175(3) 16 + 16 - Ø7 x 80 124 x 80 80 x 190 124 x 175 130 x 175

LOCKT50135
LOCKTEVO50135 50 x 135 6 + 6 - Ø7 x 80 16,2 19,9 15,8 30 1 - Ø5 x 70 3,2
LOCKT50175
LOCKTEVO50175 50 x 175 8 + 8 - Ø7 x 80 21,6 26,6 21,0 40 1 - Ø5 x 70 3,2
LOCKT75175
LOCKTEVO75175 75 x 175 12 + 12 - Ø7 x 80 32,4 39,9 31,6 60 2 - Ø5 x 70 6,0
LOCKT75215
LOCKTEVO75215 75 x 215 18 + 18 - Ø7 x 80 48,3 59,5 47,1 60 2 - Ø5 x 70 6,0
LOCKT100215
LOCKTEV100215 100 x 215 24 + 24 - Ø7 x 80 64,5 79,3 62,8 80 3 - Ø5 x 70 8,7
LOCKT75240
LOCKTEV75240 75 x 240 21 + 21 - Ø7 x 80 56,4 69,4 55,0 72 2 - Ø5 x 70 6,0
LOCKT100240
LOCKTEV100240 100 x 240 28 + 28 - Ø7 x 80 75,2 92,5 73,3 96 3 - Ø5 x 70 8,7
LOCKT125240
LOCKTEVO125240 125 x 240 35 + 35 - Ø7 x 80 94,0 115,6 91,6 120 4 - Ø5 x 70 11,7
LOCKT75265
LOCKTEV75265 75 x 265 24 + 24 - Ø7 x 80 64,5 79,3 62,8 72 2 - Ø5 x 70 6,0
LOCKT100265
LOCKTEVO100265 100 x 265 32 + 32 - Ø7 x 80 85,9 105,7 83,7 96 3 - Ø5 x 70 8,7
LOCKT125265
LOCKT125265 125 x 265 40 + 40 - Ø7 x 80 107,4 132,2 104,7 120 4 - Ø5 x 70 11,7
LOCKT75290
LOCKTEV75290 75 x 290 27 + 27 - Ø7 x 80 72,5 89,2 70,7 72 2 - Ø5 x 70 6,0